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UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPíRITO SANTO
PROGRAMA DE PóS-GRADUAçãO EM CLINICA ODONTOLóGICA

Oferta de disciplinas para o período 2012/2
 
 

Gerado em 24/09/2017 às 23:25hs

PGCO-1302      Bioestatística 13:30-
16:30

IOUFES Auditorio Edson Theodoro dos Santos Neto

PGCO-1305      Biologia Bucal II IOUFES Auditorio Ana Maria Martins Gomes
Liliana Aparecida Pimenta de Barros
Karla Correa Barcelos

PGCO-1307      Clinica Odontologica I 13:30-
17:30

08:30-
12:30
14:00-
18:00

IOUFES Auditorio Jackeline Coutinho Guimarães
Rosana de Souza Pereira
Aristeo Atsushi Takasaki
Alfredo Carlos Rodrigues Feitosa
Flávia Bittencourt Pazinatto
Claudia Batitucci dos Santos Daroz
Daniela Nascimento Silva
Rossiene Motta Bertollo

PGCO-1308      Clínica Odontológica II 09:00-
12:00

08:30-
11:30
14:00-
18:00

IOUFES Auditorio Selva Maria Gonçalves Guerra
Anuar Antonio Xible
Stefania Carvalho Kano
Maria Christina Thomé Pacheco

PGCO-1312      Exame Geral de Qualificação

PGCO-1313      Prática em Clínica Odontológica II

PGCO-1314      Dissertação de Mestrado III

PGCO-8000      Dissertação de Mestrado


